
ASD New Athletics Sulzano 16° Sentiero degli Elfi 26-08-2023

Pos.
Gen.

Pos.
Cat.

Pettorale Cognome Nome Sesso Anno Categoria Società
Tempo

(hh:mm:ss)
Distacco
(mm:ss)

1 1 68 Bottarelli Andrea  M 1987 AMATORI A G.P.Legnami Pellegrinelli 00:40:45

2 1 9 Franchi Manuel M 1973 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:40:54 00:09

3 2 80 Spensolini Sandro M 1988 AMATORI A ANGOLO Mountan Running 00:41:50 01:05

4 2 59 Carrara Manuel M 1972 AMATORI B ANGOLO Mountan Running 00:41:59 01:14

5 1 2 Bottarelli Sara F 1990 SENIORES Freezone 00:42:09 01:24

6 3 38 Biondi Marco M 1982 AMATORI A Atletica Franciacorta 00:42:43 01:58

7 3 6 Baroni Giovanni M 1970 AMATORI B Atletica Montichiari 00:44:42 03:57

8 4 46 Cominoli Luca M 1978 AMATORI B U.S. Malonno 00:44:54 04:09

9 5 58 Bertocchi Stefano M 1973 AMATORI B Falegnameria Guerrini 00:45:07 04:22

10 4 45 Zaccuri Paolo M 1983 AMATORI A Running Prealpino ASD 00:45:23 04:38

11 5 55 Banchi Andrea  M 1983 AMATORI A Us Malonno 00:45:58 05:13

12 6 33 Cotali Ivan M 1976 AMATORI B Atletica Gavardo 00:47:00 06:15

13 1 72 Rossi Massimo Marco M 1966 VETERANI Runners Capriolese 00:47:09 06:24

14 1 1 Pedretti Giuseppe M 1990 SENIORES New Athletics Sulzano 00:47:34 06:49

15 2 41 Perotti Michele M 1992 SENIORES Bione Trailers Team 00:48:47 08:02

16 6 79 Scuri Stefano M 1980 AMATORI A Padile running team 00:48:51 08:06

17 7 65 Buoso Paolo M 1983 AMATORI A Padile running team 00:48:54 08:09

18 8 8 Archetti Michele M 1983 AMATORI A New Athletics Sulzano 00:49:11 08:26

19 2 39 Cazzaniga Giovanni M 1967 VETERANI Atletica Saletti 00:49:14 08:29

20 1 5 Serena Angela F 1977 AMATORI B Atletica Montichiari 00:49:32 08:47

21 9 3 Boroni Davide M 1979 AMATORI A C.S.S.Rocchino 00:49:43 08:58

22 7 73 Trai Francesco M 1973 AMATORI B Runners Bergamo 00:50:07 09:22

23 10 42 Giaconelli Luca M 1985 AMATORI A Padile running team 00:50:17 09:32

24 11 63 Minessi Paolo M 1981 AMATORI A Running Brescia 00:50:32 09:47

25 8 70 Bicini Alessandro M 1972 AMATORI B Atletica Villongo 00:51:35 10:50

26 1 4 Moroni Magda F 1986 AMATORI A Padile running team 00:51:41 10:56

27 3 50 Cagliani Mirco M 1989 SENIORES Libero 00:52:22 11:37

28 9 47 Santini Alberto M 1973 AMATORI B US LA SPORTIVA 00:52:50 12:05

CSI Brescia Generale 01 1 di 3
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29 10 15 Uberti Simone M 1971 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:52:58 12:13

30 2 60 Baresi Chiara F 1990 SENIORES Unione Atletica Valtrompia 00:53:14 12:29

31 3 32 Porta Marco M 1968 VETERANI ASD 3SANTI NAVE 00:54:07 13:22

32 4 48 Boniotti Michele M 1994 SENIORES Libero 00:55:11 14:26

33 5 35 Codenotti Mirko M 1991 SENIORES Pol. Comunale Ome 00:55:51 15:06

34 11 76 Amroussi Chamseddne M 1978 AMATORI B Atletica Franciacorta 00:56:19 15:34

35 12 74 Cavalleri Luca M 1986 AMATORI A Atletica Franciacorta 00:56:48 16:03

36 12 12 Marchetti Renato M 1976 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:56:58 16:13

37 4 64 Morbi Gianpaolo M 1965 VETERANI Atletica Sarnico 00:57:02 16:17

38 6 53 Lecchi Paolo M 1993 SENIORES Libero 00:57:20 16:35

39 13 52 Fortunati Devis M 1981 AMATORI A Libero 00:57:27 16:42

40 13 61 Ferrari Massimiliano M 1976 AMATORI B RunCard 00:57:30 16:45

41 14 78 Facchini Pietro M 1972 AMATORI B Atletica Paratico 00:57:36 16:51

42 1 7 Papetti Daniela F 1965 VETERANI Atletica Montichiari 00:58:04 17:19

43 5 37 Piubeni Enrico M 1964 VETERANI Atletica Concesio 2009 00:58:10 17:25

44 6 57 Marini Pietro M 1962 VETERANI Atletica Lumezzane 00:58:21 17:36

45 14 66 Zanoletti Michele M 1983 AMATORI A Padile running team 00:58:28 17:43

46 7 10 Lo Priore Mirko M 1997 SENIORES New Athletics Sulzano 00:58:31 17:46

47 2 20 Calvi Nadia F 1970 AMATORI B Atletica Paratico 00:58:37 17:52

48 3 26 Riboli Alice F 1990 SENIORES Atletica Paratico 00:58:47 18:02

49 7 17 Baitelli Angelo M 1960 VETERANI Atletica Paratico 00:59:00 18:15

50 3 71 Maffi Genangela F 1973 AMATORI B Atletica Villongo 00:59:07 18:22

51 2 40 Negrisoli Anna F 1962 VETERANI Atletica Vighenzi 00:59:09 18:24

52 15 13 Pruna Mirko M 1973 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:59:51 19:06

53 8 54 Venturelli Paolo M 1994 SENIORES Libero 01:00:49 20:04

54 8 77 Navoni Edoardo M 1960 VETERANI Rebo Gussago 01:00:59 20:14

55 9 75 Saiani Renato M 1950 VETERANI Atletica Concesio 2009 01:01:11 20:26

56 2 69 Magni Cecila F 1988 AMATORI A Atletica Franciacorta 01:01:21 20:36

CSI Brescia Generale 01 2 di 3



ASD New Athletics Sulzano 16° Sentiero degli Elfi 26-08-2023

Pos.
Gen.

Pos.
Cat.

Pettorale Cognome Nome Sesso Anno Categoria Società
Tempo

(hh:mm:ss)
Distacco
(mm:ss)

57 3 28 Torre Salve Valeria F 1963 VETERANI Atletica Paratico 01:02:14 21:29

58 4 18 Boesi Mariagrazia F 1954 VETERANI Atletica Paratico 01:02:38 21:53

59 4 27 Serpellini Vera F 1970 AMATORI B Atletica Paratico 01:02:49 22:04

60 5 22 Marazzone Giuliana F 1964 VETERANI Atletica Paratico 01:02:54 22:09

61 6 81 Morrisey Hilary Anna F 1960 VETERANI Ome Runners 01:03:19 22:34

62 3 62 Valenghi Angela F 1982 AMATORI A Runcard 01:03:25 22:40

63 10 16 Crotti Valerio M 1960 VETERANI New Athletics Sulzano 01:05:51 25:06

64 4 31 Porta Silvia F 1999 SENIORES ASD 3SANTI NAVE 01:05:58 25:13

65 5 21 Cantamessi Emanuela F 1977 AMATORI B Atletica Paratico 01:07:15 26:30

66 6 43 Girelli Monia F 1971 AMATORI B Polisportiva G.B. Vighenzi 01:07:40 26:55

67 16 25 Piccinelli Cesare M 1973 AMATORI B Atletica Paratico 01:11:11 30:26

68 11 56 Gerardini Roberto M 1967 VETERANI US LA SPORTIVA 01:11:40 30:55

69 12 23 Orlandi Giovanni M 1958 VETERANI Atletica Paratico 01:11:55 31:10

70 13 24 Orlandi Maurizio M 1950 VETERANI Atletica Paratico 01:11:56 31:11

71 14 49 Botticchio Roberto M 1963 VETERANI G.S:ORATORIO S. VALENTINO BRENO 01:12:57 32:12

72 15 67 Schioppetti Pierangelo M 1964 VETERANI Us La Sportiva 01:43:09 02:24
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1 1 2 Bottarelli Sara F 1990 SENIORES Freezone 00:42:09 01:24

2 1 5 Serena Angela F 1977 AMATORI B Atletica Montichiari 00:49:32 08:47

3 1 4 Moroni Magda F 1986 AMATORI A Padile running team 00:51:41 10:56

4 2 60 Baresi Chiara F 1990 SENIORES Unione Atletica Valtrompia 00:53:14 12:29

5 1 7 Papetti Daniela F 1965 VETERANI Atletica Montichiari 00:58:04 17:19

6 2 20 Calvi Nadia F 1970 AMATORI B Atletica Paratico 00:58:37 17:52

7 3 26 Riboli Alice F 1990 SENIORES Atletica Paratico 00:58:47 18:02

8 3 71 Maffi Genangela F 1973 AMATORI B Atletica Villongo 00:59:07 18:22

9 2 40 Negrisoli Anna F 1962 VETERANI Atletica Vighenzi 00:59:09 18:24

10 2 69 Magni Cecila F 1988 AMATORI A Atletica Franciacorta 01:01:21 20:36

11 3 28 Torre Salve Valeria F 1963 VETERANI Atletica Paratico 01:02:14 21:29

12 4 18 Boesi Mariagrazia F 1954 VETERANI Atletica Paratico 01:02:38 21:53

13 4 27 Serpellini Vera F 1970 AMATORI B Atletica Paratico 01:02:49 22:04

14 5 22 Marazzone Giuliana F 1964 VETERANI Atletica Paratico 01:02:54 22:09

15 6 81 Morrisey Hilary Anna F 1960 VETERANI Ome Runners 01:03:19 22:34

16 3 62 Valenghi Angela F 1982 AMATORI A Runcard 01:03:25 22:40

17 4 31 Porta Silvia F 1999 SENIORES ASD 3SANTI NAVE 01:05:58 25:13

18 5 21 Cantamessi Emanuela F 1977 AMATORI B Atletica Paratico 01:07:15 26:30

19 6 43 Girelli Monia F 1971 AMATORI B Polisportiva G.B. Vighenzi 01:07:40 26:55

CSI Brescia Femminile 01 1 di 1
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1 1 68 Bottarelli Andrea  M 1987 AMATORI A G.P.Legnami Pellegrinelli 00:40:45

2 1 9 Franchi Manuel M 1973 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:40:54 00:09

3 2 80 Spensolini Sandro M 1988 AMATORI A ANGOLO Mountan Running 00:41:50 01:05

4 2 59 Carrara Manuel M 1972 AMATORI B ANGOLO Mountan Running 00:41:59 01:14

5 3 38 Biondi Marco M 1982 AMATORI A Atletica Franciacorta 00:42:43 01:58

6 3 6 Baroni Giovanni M 1970 AMATORI B Atletica Montichiari 00:44:42 03:57

7 4 46 Cominoli Luca M 1978 AMATORI B U.S. Malonno 00:44:54 04:09

8 5 58 Bertocchi Stefano M 1973 AMATORI B Falegnameria Guerrini 00:45:07 04:22

9 4 45 Zaccuri Paolo M 1983 AMATORI A Running Prealpino ASD 00:45:23 04:38

10 5 55 Banchi Andrea  M 1983 AMATORI A Us Malonno 00:45:58 05:13

11 6 33 Cotali Ivan M 1976 AMATORI B Atletica Gavardo 00:47:00 06:15

12 1 72 Rossi Massimo Marco M 1966 VETERANI Runners Capriolese 00:47:09 06:24

13 1 1 Pedretti Giuseppe M 1990 SENIORES New Athletics Sulzano 00:47:34 06:49

14 2 41 Perotti Michele M 1992 SENIORES Bione Trailers Team 00:48:47 08:02

15 6 79 Scuri Stefano M 1980 AMATORI A Padile running team 00:48:51 08:06

16 7 65 Buoso Paolo M 1983 AMATORI A Padile running team 00:48:54 08:09

17 8 8 Archetti Michele M 1983 AMATORI A New Athletics Sulzano 00:49:11 08:26

18 2 39 Cazzaniga Giovanni M 1967 VETERANI Atletica Saletti 00:49:14 08:29

19 9 3 Boroni Davide M 1979 AMATORI A C.S.S.Rocchino 00:49:43 08:58

20 7 73 Trai Francesco M 1973 AMATORI B Runners Bergamo 00:50:07 09:22

21 10 42 Giaconelli Luca M 1985 AMATORI A Padile running team 00:50:17 09:32

22 11 63 Minessi Paolo M 1981 AMATORI A Running Brescia 00:50:32 09:47

23 8 70 Bicini Alessandro M 1972 AMATORI B Atletica Villongo 00:51:35 10:50

24 3 50 Cagliani Mirco M 1989 SENIORES Libero 00:52:22 11:37

25 9 47 Santini Alberto M 1973 AMATORI B US LA SPORTIVA 00:52:50 12:05

26 10 15 Uberti Simone M 1971 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:52:58 12:13

27 3 32 Porta Marco M 1968 VETERANI ASD 3SANTI NAVE 00:54:07 13:22

28 4 48 Boniotti Michele M 1994 SENIORES Libero 00:55:11 14:26

CSI Brescia Maschile 01 1 di 2
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29 5 35 Codenotti Mirko M 1991 SENIORES Pol. Comunale Ome 00:55:51 15:06

30 11 76 Amroussi Chamseddne M 1978 AMATORI B Atletica Franciacorta 00:56:19 15:34

31 12 74 Cavalleri Luca M 1986 AMATORI A Atletica Franciacorta 00:56:48 16:03

32 12 12 Marchetti Renato M 1976 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:56:58 16:13

33 4 64 Morbi Gianpaolo M 1965 VETERANI Atletica Sarnico 00:57:02 16:17

34 6 53 Lecchi Paolo M 1993 SENIORES Libero 00:57:20 16:35

35 13 52 Fortunati Devis M 1981 AMATORI A Libero 00:57:27 16:42

36 13 61 Ferrari Massimiliano M 1976 AMATORI B RunCard 00:57:30 16:45

37 14 78 Facchini Pietro M 1972 AMATORI B Atletica Paratico 00:57:36 16:51

38 5 37 Piubeni Enrico M 1964 VETERANI Atletica Concesio 2009 00:58:10 17:25

39 6 57 Marini Pietro M 1962 VETERANI Atletica Lumezzane 00:58:21 17:36

40 14 66 Zanoletti Michele M 1983 AMATORI A Padile running team 00:58:28 17:43

41 7 10 Lo Priore Mirko M 1997 SENIORES New Athletics Sulzano 00:58:31 17:46

42 7 17 Baitelli Angelo M 1960 VETERANI Atletica Paratico 00:59:00 18:15

43 15 13 Pruna Mirko M 1973 AMATORI B New Athletics Sulzano 00:59:51 19:06

44 8 54 Venturelli Paolo M 1994 SENIORES Libero 01:00:49 20:04

45 8 77 Navoni Edoardo M 1960 VETERANI Rebo Gussago 01:00:59 20:14

46 9 75 Saiani Renato M 1950 VETERANI Atletica Concesio 2009 01:01:11 20:26

47 10 16 Crotti Valerio M 1960 VETERANI New Athletics Sulzano 01:05:51 25:06

48 16 25 Piccinelli Cesare M 1973 AMATORI B Atletica Paratico 01:11:11 30:26

49 11 56 Gerardini Roberto M 1967 VETERANI US LA SPORTIVA 01:11:40 30:55

50 12 23 Orlandi Giovanni M 1958 VETERANI Atletica Paratico 01:11:55 31:10

51 13 24 Orlandi Maurizio M 1950 VETERANI Atletica Paratico 01:11:56 31:11

52 14 49 Botticchio Roberto M 1963 VETERANI G.S:ORATORIO S. VALENTINO BRENO 01:12:57 32:12

53 15 67 Schioppetti Pierangelo M 1964 VETERANI Us La Sportiva 01:43:09 02:24

CSI Brescia Maschile 01 2 di 2


